[image: image1.emf]
проект
Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________ года №

пгт.Пиндуши
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 6 Закона Республики Карелия от 24.07.2007 N 1107-ЗРК "О муниципальной службе в Республике Карелия", Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 14.11.2007 года № 42 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Пиндушское городское поселение»» следующие изменения:

1.1.  в пункте 15 Положения слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Пиндушского                                                                 С.А. Гордеев

городского поселения